
CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

       CLASSIFICA  INDIVIDUALE CATEGORIA ALLIEVE  
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

N N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA
1 258 AURORA VARGIU 29/11/2007 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
2 230 AZZURRA PECCHIA 26/09/2008 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA
3 234 OANA PECHEANU 10/01/2007 L. DA VINCI-LANUSEI
4 249 GAIA MONTSERRAT FARRIS 18/01/2008 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
5 236 ARIANNA SCATTU 13/07/2007 L. DA VINCI-LANUSEI
6 246 SARA CARBONE 16/02/2007 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
7 87 TUPPONE CLAUDIA 15/05/2007 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
8 242 CLAUDIA FANCELLO 21/12/2007 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
9 224 ALESSIA CONGIU 09/04/2007 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU

10 255 ANTONELLA LUPPU 24/09/2007 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
11 228 CRISTIANA USAI 05/04/2006 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU
12 240 ANITA PIREDDA 15/01/2009 I.I.S. SINISCOLA
13 244 BEATRICE TUPPONE 15/05/2007 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
14 245 SARA VIGLIETTI 09/11/2006 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
15 243 MARIA PIA PUTZU 29/12/2006 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
16 251 DARIA MONNE 12/08/2007 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
17 241 MARIA FRANCESCOSSU 18/08/2006 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
18 225 CRISTIANA LOTTO 17/04/2008 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU
19 239 BENEDETTA PATTERI 07/06/2007 I.I.S. SINISCOLA
20 257 FRANCESCA MA RUIU 15/07/2008 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
21 238 LAURA BOEDDU 07/02/2007 I.I.S. SINISCOLA
22 250 ITRIA LAVRA 08/03/2008 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
23 233 COSTANZA CABRAS 04/05/2007 L. DA VINCI-LANUSEI
24 226 ASIA MAMELI 11/08/2006 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU
25 223 GAIA USAI 24/10/2008 IIS - "S. SATTA" MACOMER
26 231 GIORGIA PEDDES 23/07/2006 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA
27 254 GIULIA CARTA 07/05/2007 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
28 73 CAMPU GIULIA 25/12/2006 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
29 256 CARMEN MANCA 12/08/2008 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO



CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

       CLASSIFICA A SQUADRE  CATEGORIA ALLIEVE 
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

CLASS N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA PUNTI
4 249 GAIA MONTSERRATFARRIS 18/01/2008 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO

266 246 SARA CARBONE 16/02/2007 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
16 251 DARIA MONNE 12/08/2007 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
1 258 AURORA VARGIU 29/11/2007 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO

3110 255 ANTONELLA LUPPU 24/09/2007 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
20 257 FRANCESCA MRUIU 15/07/2008 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
3 234 OANA PECHEANU 10/01/2007 L. DA VINCI-LANUSEI

315 236 ARIANNA SCATTU 13/07/2007 L. DA VINCI-LANUSEI
23 233 COSTANZA CABRAS 04/05/2007 L. DA VINCI-LANUSEI
8 242 CLAUDIA FANCELLO 21/12/2007 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU

3513 244 BEATRICE TUPPONE 15/05/2007 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
14 245 SARA VIGLIETTI 09/11/2006 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
9 224 ALESSIA CONGIU 09/04/2007 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU

3811 228 CRISTIANA USAI 05/04/2006 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU
18 225 CRISTIANA LOTTO 17/04/2008 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU


